
A§r*t - SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ouRe¡rcó

Estado de Activ¡dades
oel O1locÍ2o21 al31ldicl2121 Fecna yl21Í]net2o22

hora de hores,ón I 10 27 a m
Us¡ SUPERVISOR

R6p rprEsradoAclrvidad6s

2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

tNGRESos DE GESTTóN

APROVECHAM¡ENIOS

PARÍICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS OERIVAOOS DE LA
coLABoRActóN FtscAL, FoNoos DtsrtNTos DE APoRTACIoNES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

fRANSFERENCIAS ASIGNACIOÑES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y..¡UBILACIONES

GASToS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MAf ERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

DONAfTVOS

$1,289,55512

$1,289,555.12

s9.163 003 00

$800,184.72

$800,184.72

19,713,882.78

$9163.003.00

$10,452,558.r2

§9,713,882.76

¡10,514,067.¡18

$9,427.089.05

$7.630,m8.11

$490,076.94

t1,306,944.00

s1,068,674.55

$1,062,674.s5

§6.000.00

¡10,¡195,763.60

-143,205.¡18

t9,€90,844 27

§8,144,355.92

§939,874.86

§806,61s.49

$976,780.82

§972,780.82

54,000.00

fotal de Gastos y otras Pérdidas 110,867,525.09

Resultado del Eje.c¡cio (Ahorro/Dosahorro) -t353,557.61

"Bajo prot6ta de declr verd¿d doclaamos que lot Eltados Flnanc¡oros y sus notaa, son razonablcmsnte cor¡actoa y son rcsponsablllded dol emi§ot'',

&
L

DIRECÍORA GENERAL DEL

fotal de lngresos y Otros Benef¡cios

PALACIO, DGO.



&ne@.
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

OURANGO
Estado de Act¡vidades

Del01lenet2o21 al 31ldicl2021 
*. * ,,lo?3!,"01

Us¡ SUPERVISOR

Rsp. rplEs6doActrvrdados

21lenel2022
10 27 a m

2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

rNGREsos DE GEsnóN

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAOOS DE LA
coLABoRACtóN FtscaL, FoNDos DlsrtNTos DE APoRTACIoNES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUEILACIONES

t2,138,622.19

s2.138,622.19

§32,197 527.00

§2,034,435 32

g2,ou ,435.32

s31,459 757.70

¡32,197,527.00

¡34,336,r4S.f9

¡31,459,757 70

¡33,49,{,193.02Total de lngresos y Otros Ben€fic¡os

GASToS Y OTRAS PEROIDAS

GASfOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVTCIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISf ROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUOAS SOCI¡ALES

DONATIVOS

§28,721,250.r9

¡23,7r0,206.84

12,096,124.44

t2,914,918.91

13,992.331.16

$3,935,781.16

t56,550.00

$30,490.022.92

$24,685.975.76

s2,u2,158 77

$2,961,888.39

s2,932,552.83

§2,910,552.83

$22,000.00

Total de Gastos y otras Párdidas ¡32,713,581.15 i33,422,575.75

971,617.27

,,Bajo protests do déch vorclad doclaÉmoa quo lo3 Egtado! Financ¡e@3 y rus notaa, aon azonablemanto corectoS y son rosPonsab¡lld¡d del em¡aor"

A
L

DIRECIORA GENERAL DEL PALACIO. DGO

NEZ

Resultado del Eje¡c¡c¡o (Ahorro/Oesahorro) t1,622,567.84


